Q/fían^wt^icd ci<t '^álâncía (^^Ã/Mó^tíoa de
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1374/2022

psn í-rrcíiJi São Roque, 24 de maio de 2022.

âJ^|Q^IAOAa.

mg
tS

(Ng

Prezado Senhor, §§
^LL

c o

Venho, por meio deste, cordialmente convidar as §.§
'  ̂ * CO-D

O)
LO <

^ )
IO

LO o

^ o

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRiO NOGGERINI JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
JÚNIOR ALEXANDRE VETERINÁRIO

(DIEGO COSTA) (TOCO)
Vereador Vereador

(CLOVIS DA FARMACIA)
Vereador

A
Associação dos Profissionais da Educação de São Roque e Região.
Av. Santa Rita, 57. Sala 39. Centro Comercial Cidade.

PROTOCOLO N° CETSR 24/05/2022 -15:15 6795/2022/AH

o:

CO b

Óf c
O (u

responsáveis pela APESR (Associação dos Profissionais da Educação de

São Roque e Região), as senhoras Elisabete de S. Rodrigues Leiva, Diana

Cristina de Menezes e Mariza Mísael para uma reunião a ser realizada na

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no dia 25/05/2022 i|
(quarta-feira), às 8 horas. ||

A  reunião visa esclarecer dúvidas e obter os
o|

informações a fim de garantir a qualidade dos serviços que vem sendo zs
O ̂

prestados na Educação do nosso Município e tratar de assuntos de interesse e|
dos Professores. o 1

CC :

(C

Na certeza de que dispensará especial atenção a gg

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g |
elevada estima e de distinta consideração. â|

O  .Q

C C

g O
E o

S É
!2>2
•D,Çfl
O w
"s w
.Ê =3
(/) <£
^ 5ro g

(PAULO JUVENTUDE) Vereador :||
Vereador § g

DIEGO GOUVEIA DA COSTA ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

si
C o

is
CLOVIS ANTONIO OCUMA ^ §

W ÍC
liJ 2:

CC
CL

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Vereador N° 1374/2022

Assunto: Presidente da CECLTMA convida as responsáveis pela APESR (Associação dos

Profissionais da Educação de São Roque e Região), as senhoras Elisabete de 8. Rodrigues

Leiva, Diana Cristina de Menezes e Mariza Misael para uma reunião a ser realizada na Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, no dia 25/05/2022 (quarta-feira), às 8 horas.

Assinante Data

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI

JUNIOR;48715559840
24/05/2022 16:42:15

JOSE ALEXANDRE PIERRONI
DIAS:15671796814

24/05/2022 16:42:25

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 24/05/2022 16:42:32

ISRAEL FRANCISCO DE
OLIVEIRA:12256971821

24/05/2022 16:42:42

CLOVIS ANTONIO 0CUMA:21666383848 24/05/2022 16:42:51